保護者各位

令和３年５月１８日

南アルプス市立白根源小学校

                           校 長  河 村  徳 仁

令和３年度小学生ホッケー大会について（お知らせ）

 新緑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より源小教育にご理解ご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，南アルプス市教育委員会より本年度の小学生ホッケー大会について次のように連

絡がありました。

・令和３年６月１２日（土）に予定されていた第１９回南アルプス市ホッケー大会につい

ては，新型コロナウィルス感染症の感染拡大状況や参加される児童の健康を第一に考

え，大会を中止する。

・第４３回全国スポーツ少年団ホッケー交流大会，第３５回東日本ホッケー大会について

は，本年度も参加を見送る。

・１１月に開催予定の第１９回南アルプス市小学生ホッケー交流大会については，夏以降

の新型コロナウイルスの感染拡大状況を考慮した上で，改めて開催の有無を決定し，学

校に連絡する。

つきましては，昨年度に引き続き，学校では第１９回南アルプス市ホッケー大会の取り組

みは行わないことになりました。何卒ご理解のほどよろしくお願いします。

南アルプス市立白根源小学校

ホッケー担当 米山 藤森

電話 ２８５－１１２８